
  
 

 
 
Robyg – Dajemy więcej. Jesteśmy liderem wśród polskich deweloperów i od wielu lat wyznaczamy standardy na rodzimym rynku mieszkaniowym. Budujemy przystępne cenowo mieszkania 
o wysokiej jakości i wyróżniającym nas standardzie. Wybudowaliśmy już kilkadziesiąt inwestycji w Warszawie, Gdańsku i Wrocławiu dla ponad 100 000 Klientów.  
ROBYG przywiązuje szczególną wagę do idei ESG – ekologia, społeczne zaangażowanie, ład korporacyjny. Misja troski, odpowiedzialności i wsparcia obejmuje tworzenie wspólnot 
mieszkańców, ochronę środowiska, stosowanie ekologicznych rozwiązań, oszczędność energii, zrównoważone budownictwo, ład korporacyjny i obszerny program CSR – wsparcia 
potrzebujących. Założenia, które przyświecają koncepcji społecznej odpowiedzialności biznesu, są trwale wpisane w strategię firmy. W ROBYG realizacja inwestycji to coś więcej niż tylko 
wzniesienie budynku – to element powstawania większego organizmu, jakim jest miasto, dlatego każdy projekt powinien być dobrze wkomponowany w otaczającą go przestrzeń. 
Kompetentny deweloper – taki jak Grupa ROBYG – rozpoczyna planowanie nowej inwestycji właśnie od analizy jej wpływu na bezpośrednie otoczenie, dzielnicę i samo miasto. Grupa ROBYG 
zapewnia mieszkańcom swoich osiedli liczne innowacyjne rozwiązania technologiczne, które wspierają ekologię i pozwalają zmniejszać koszty eksploatacyjne mieszkań m.in. dzięki 
usłudze ROBYG SMART HOUSE FIRMY KEEMPLE. Wszystkie osiedla ROBYG posiadają instalację fotowoltaiczną, która wytwarza energię elektryczną zużywaną na potrzeby stref wspólnych 
budynku – czyli oświetlenia korytarzy, klatek schodowych, lobby czy stref fitness i miejsc zabaw dla dzieci. Jest to rozwiązanie przyjazne środowisku – wykorzystuje naturalny sposób 
wytwarzania energii elektrycznej, ale nie pochłania zasobów, a dodatkowo zmniejsza koszty eksploatacji budynku, co mieszkańcy odczuwają w portfelu. 
 
Więcej informacji: www.gdansk.robyg.pl 
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Nowa jakość życia w Gdyni – 2 wyjątkowe adresy do zamieszkania od ROBYG 

 

 

ROBYG, renomowany deweloper z ponad 24-letnim doświadczeniem na polskim rynku 
nieruchomości, z dumą rozwija swoją działalność. Dwie inwestycje w Gdyni – WENDY oraz Foresteria 
– to nie tylko odpowiedź na rosnące potrzeby mieszkańców Trójmiasta, ale także wyznacznik 
nowoczesnego budownictwa, które łączy komfort, estetyką i dbałość o detale. 

 

Dwie inwestycje – dwa style życia 
 
Deweloper przygotował zróżnicowaną ofertę mieszkaniową w Gdyni, dopasowaną do różnych grup 
klientów. Inwestycja WENDY położona jest przy ulicy Tadeusza Wendy, w prestiżowej części 
gdyńskiego Śródmieścia.  W ofercie obecnie dostępnych jest ponad 40 apartamentów, w metrażach 
od 33 do 111 m2. Natomiast Foresteria położona jest przy ulicy Bieszczadzkiej w Gdyni, w prężnie 
rozwijającej się dzielnicy Wielki Kack. Tutaj w ofercie dostępnych jest blisko 70 mieszkań, w metrażach 
od 27 do 69 m2. 
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WENDY należy do nowej linii produktów premium ROBYG Grand Selection i została zaprojektowana z 
myślą o osobach oczekujących najwyższego komfortu życia w prestiżowej lokalizacji. To idealna 
propozycja dla osób aktywnych, ceniących miejski styl życia. Bliskość modernistycznego centrum Gdyni 
pozwala w pełni korzystać z bogatych możliwości kulturalnych i gastronomicznych, mając jednocześnie 
swobodny dostęp do morza i plaż.  
 
Z kolei Foresteria to wyjątkowy projekt stanowiący odpowiedź na potrzeby rodzin z dziećmi, 
miłośników natury i osób poszukujących spokoju oraz przestrzeni do życia w otoczeniu zieleni. 
Sąsiedztwo Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego i terenów spacerowych stwarza unikalne połączenie 
nowoczesnego budownictwa i codziennego kontaktu z przyrodą, umożliwiając harmonię między 
życiem zawodowym a prywatnym. 
 
 
WENDY – oblicze luksusu w sercu Gdyni 
 

 
Inwestycja WENDY to 5 nowoczesnych apartamentowców. Projekt czerpie inspirację zarówno z 
portowego dziedzictwa miasta, jak i jego modernistycznego charakteru. Nazwa inwestycji to hołd dla 
Tadeusza Wendy – jednej z najbardziej zasłużonych postaci mających wpływ na rozwój Gdyni.  
 
 
Najważniejsze cechy WENDY to: 
 

• Unikalna architektura – nowoczesna kompozycja form i materiałów, którą tworzy pięć 
zróżnicowanych budynków, każdy z wyraźnymi i unikalnymi odniesieniami do portu. 

• Komfort inwestycji – na miejscu znajduje się unikatowe lobby o wysokości czterech 
kondygnacji, wewnętrzne dziedzińce wypełnione strefami relaksu oraz duża siłownia. 
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• Komfort apartamentów – wysoki standard apartamentów, w tym przygotowanie do instalacji 
klimatyzacji na dwóch ostatnich kondygnacjach oraz inteligentny system zarządzania 
mieszkaniem ROBYG Smart House by Keemple w standardzie Gold. 

• Życie w centrum możliwości – lokalizacja w sercu miasta, Śródmieściu, obok reprezentacyjnej 
Ulicy Świętojańskiej, modnego Skweru Kościuszki czy zabytkowych Hal Targowych. 

 
 
Foresteria – zielona enklawa przy Trójmiejskim Parku Krajobrazowym 
 

 
 
Foresteria to 6 budynków położonych w otoczeniu zieleni i lasu, zaprojektowanych w 
minimalistycznym, nowoczesnym stylu, który nie przytłacza otaczającej inwestycję natury – stąd jasne 
elewacje i duża ilość przeszkleń. 
 
 
 
Najważniejsze cechy Foresterii to: 
 

• Bezpośrednie sąsiedztwo natury – miejsce idealne dla miłośników pieszych wędrówek, z 
dostępem do lasów Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego i licznych terenów spacerowych. 

• Sprawność komunikacyjna – położenie osiedla blisko Obwodnicy Trójmiasta i planowana pętla 
autobusowa umożliwiają sprawne dotarcie do centrum Gdyni czy Gdańska. 

• Udogodnienia nowoczesnego budownictwa – w standardzie inteligentny system zarządzania 
mieszkaniem ROBYG Smart House by Keemple oraz panele fotowoltaiczne obniżające koszty 
utrzymania budynków. 

http://www.gdansk.robyg.pl/
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• Codzienny spokój – do mieszkań parterowych przynależą duże ogródki, a osiedle wyposażono 
również w rozwiązania zielonej infrastruktury w postaci ogrodów deszczowych, budek dla 
ptaków i domków dla owadów. 

 
ROBYG – więcej niż mieszkanie 
 
ROBYG od lat wyznacza nowe kierunki w budownictwie mieszkaniowym,  oferując rozwiązania 
wykorzystujące najnowsze technologie, obniżające koszty eksploatacji czy redukujące ślad węglowy i 
mające pozytywny wpływ na środowisko. Mieszkańcy mogą się cieszyć takimi udogodnieniami, jak np. 
inteligentny system zarządzania mieszkaniem ROBYG Smart House by Keemple, panele fotowoltaiczne 
na dachach czy prywatne siłownie i reprezentacyjne lobby dostępne w budynkach. Wyróżnikiem 
dewelopera jest również wysoki standard inwestycji, uwzględniający m.in. ponadstandardową 
wysokość mieszkań, panoramiczne trzyszybowe okna, antywłamaniowe drzwi wejściowe, ściany 
działowe o właściwościach wygłuszających, monitoring osiedla czy hale garażowe wyposażone w 
system antyoblodzeniowy na wjeździe i moduł GSM otwierający bramę garażową.  
 
Nowa jakość życia w Gdyni to więcej niż hasło – to realne i konkretne rozwiązania przewidziane dla 
mieszkańców, które zmieniają codzienność ich życia. 
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